Администрация Баклановского сельского поселения

Демидовского района Смоленской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17 июня 2013 года № 14

Об отмене постановления Администрации Баклановского сельского поселения Демидовского района Смоленской области № 45 от 25.09.2012 года
Администрация Баклановского сельского поселения Демидовского района Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление Администрации Баклановского сельского поселения Демидовского района Смоленской области № 45 от 25.09.2012 года «Об утверждении Административного регламента Администрации Баклановского сельского поселения Демидовского района Смоленской области по предоставлению муниципальной услуги «Рассмотрение обращения граждан»».

2. Настоящее постановление подлежит обнародованию.

Глава Администрации

Баклановского сельского поселения

Демидовского района Смоленской области                                                        Л.Б. Блаженкова.